
 
 
 

BERITA ACARA KULIAH  

SEMESTER GASAL 2022/2023 

 
Pada Semester Gasal 2022/2023 telah dilaksanakan perkuliahan selama satu semester mulai bulan 

September 2022 - Januari 2023, dengan jumlah mahasiswa aktif sebanyak 39 orang dan 16 kali 

pertemuan perkuliahan mencakup ujian tengah semester dan ujian akhir semester. Materi perkuliahan 

mata kuliah Profesi Kependidikan sebagai berikut: 

 
Hari/Tanggal  Pokok Bahasan (Materi) 

Jumat, 23 September 2022 kontrak kuliah dan timeline perkuliahan 

Jumat, 30 September 2022 konsep profesi kependidikan 

Jumat, 07 Oktober 2022 Konsep dasar profesi kependidikan 

Jumat, 14 Oktober 2022 Kinerja profesional guru 

Jumat, 28 Oktober 2022 kompetensi kependidikan 

Jumat, 04 November 2022 sistem pembelajaran dalam standar proses pendidikan 

Jumat, 11 November 2022 perbedaan individu peserta didik 

Ujian Tengah Semester 

Jumat, 18 November 2022 perlindungan dan penghargaan terhadap guru 

Jumat, 25 November 2022 Lanjutan perlindungan dan penghargaan terhadap guru 

Jumat, 02 Desember 2022 Penilaian kemampuan mengelola pembelajaran 

Jumat, 09 Desmber2022 administrasi Pendidikan 

Jumat, 16 Desmber 2022 pendidikan karakter dalam profesi kependidikan 

Jumat, 23 Desmber 2022 teknik keterampilan dasar intruksional 

Jumat, 13 Januari 2023 Kreatifitas guru dalam merancang media pembelajaran materi 
Pembelajaran (project-based learning) 

Ujian Akhir Semester 

 
          Jakarta, 05 Februari 2023 

Ketua Prodi 

 

   

 

Dr. Roostrianawahti Soekmono, M.Pd 
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 
2022/2023 GASAL 

 
 
Mata kuliah : Profesi Kependidikan Nama Kelas : 05 

Dosen Pengajar : Dr. Duana Fera Risina, S.Pd., M.Pd.    

No NIM NAMA JUMLAH 
KULIAH 

JUMLAH 
ALFA 

JUMLAH 
HADIR 

JUMLAH 
IJIN 

JUMLAH 
SAKIT 

JUMLAH 
TERHITUNG 

HADIR 

PROSENTASE 

1 22127004 RISKI AMINAH HARAHAP 14 0 12 0 0 12 85.71% 

2 21128003 ANGGRAENI 14 0 14 0 0 14 100% 

3 21128015 NOVA ANDINI 14 0 14 0 0 14 100% 

4 22128008 SITI NABILA INDAH 
LESTARI 

14 3 10 0 0 10 71.43% 

5 21127011 YENI FATMAWATI 14 0 14 0 0 14 100% 

6 21128020 SITI SUSILAWATI 14 1 12 1 0 13 92.86% 

7 21127005 KURNIASIH 14 0 14 0 0 14 100% 

8 21128017 MUTIA CHANDRA SILVIA 14 0 14 0 0 14 100% 

9 22117001 JUHAENI 14 0 11 1 0 12 85.71% 

10 21128010 RUKMAYANTI 14 0 14 0 0 14 100% 

11 22117003 HAIFA IQNA NAZILA 14 0 12 0 0 12 85.71% 

12 21128013 YAYAH SOPIAH 14 1 12 1 0 13 92.86% 

13 19117016 SAMUEL S BRAHMANA 14 0 13 0 0 13 92.86% 

14 22128005 EVA NABILA PUTRI 
PRIAMBODO 

14 0 14 0 0 14 100% 

15 22128009 YOHANAH 14 0 13 0 0 13 92.86% 

16 22128001 SALSA NADHILLAH ARHAL 14 0 14 0 0 14 100% 

17 21128016 RATIH RATNAWATI DEWI 14 3 11 0 0 11 78.57% 

18 22127002 DINDA HIDAYATUL AULIA 14 0 13 0 0 13 92.86% 

19 21128018 NUR KHOTIMAH 14 0 14 0 0 14 100% 

20 22127001 DELSA ELVINA TONI 14 0 13 0 0 13 92.86% 
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 
PENDIDIKAN GURU PENDIDIKAN ANAK USIA DINI 

2022/2023 GASAL 

 

Mata kuliah : Profesi Kependidikan Nama Kelas : 05 

Dosen Pengajar : Dr. Duana Fera Risina, S.Pd., M.Pd.    

No NIM NAMA JUMLAH 
KULIAH 

JUMLAH 
ALFA 

JUMLAH 
HADIR 

JUMLAH 
IJIN 

JUMLAH 
SAKIT 

JUMLAH 
TERHITUNG 

HADIR 

PROSENTASE 

21 22127005 AHMAD RIFALDO 14 4 8 0 0 8 57.14% 

22 22128002 WINDHARI 14 0 14 0 0 14 100% 

23 21127001 AJENG MUTIARA PUTRI 14 1 13 0 0 13 92.86% 

24 21127003 BONITA ULFAH 14 1 13 0 0 13 92.86% 

25 21128011 ELIYA MUKTI 14 0 13 0 1 14 100% 

26 22117004 SALSABILA AMANDA 
PUTRI 

14 0 12 0 0 12 85.71% 

27 22128010 DEWI LUSIANA 14 0 13 0 0 13 92.86% 

28 21118026 LAKSITARINI MAHARANI 14 0 14 0 0 14 100% 

29 22128003 MEGA DWI CAHYA PUTRI 14 0 14 0 0 14 100% 

30 22117002 WIILDA NURFITRI 14 0 12 0 0 12 85.71% 

31 21128014 NINING YULYANA 14 1 12 1 0 13 92.86% 

32 22128006 UMMI ZAKIYYAH 14 0 14 0 0 14 100% 

33 22117005 RAMINAH 14 1 10 1 0 11 78.57% 

34 21128022 EPAH 14 2 12 0 0 12 85.71% 

35 22127003 SITI SALIMA HUDA 14 0 13 0 0 13 92.86% 

36 21127012 FITRIA YUSMAIDA 14 0 14 0 0 14 100% 

37 22117025 SABILATUL HASANAH 14 0 11 0 0 11 78.57% 

38 21127013 IYAN SURYANA 14 5 9 0 0 9 64.29% 

39 22128004 RAYCHIKAL PUTRI 
RIANKA 

14 7 7 0 0 7 50% 

 

 

 

 

 

 

 

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN  
2022/2023 GASAL 

 
 

 
 

 

Mata kuliah : Profesi Kependidikan Nama Kelas : 05 

Dosen Pengajar : Dr. Duana Fera Risina, S.Pd., M.Pd.    



No NIM Nama Hadir (%) 
TUGAS 

INDIVIDU 
(40.00%) 

UTS 
(30.00%) 

UAS 
(30.00%) 

Nilai 

1 19117016 SAMUEL S BRAHMANA 92.86 80.00 80.00 82.00 80.60 

2 21118026 LAKSITARINI MAHARANI 100.00 80.00 82.00 82.00 81.20 

3 21127001 AJENG MUTIARA PUTRI 92.86 82.00 78.00 80.00 80.20 

4 21127003 BONITA ULFAH 92.86 80.00 80.00 82.00 80.60 

5 21127005 KURNIASIH 100.00 80.00 78.00 82.00 80.00 

6 21127011 YENI FATMAWATI 100.00 80.00 80.00 85.00 81.50 

7 21127012 FITRIA YUSMAIDA 100.00 80.00 78.00 82.00 80.00 

8 21127013 IYAN SURYANA 64.29 78.00 0.00 0.00 31.20 

9 21128003 ANGGRAENI 100.00 78.00 75.00 80.00 77.70 

10 21128010 RUKMAYANTI 100.00 80.00 78.00 82.00 80.00 

11 21128011 ELIYA MUKTI 100.00 0.00 78.00 80.00 47.40 

12 21128013 YAYAH SOPIAH 92.86 75.00 70.00 80.00 75.00 

13 21128014 NINING YULYANA 92.86 78.00 78.00 80.00 78.60 

14 21128015 NOVA ANDINI 100.00 75.00 78.00 82.00 78.00 

15 21128016 RATIH RATNAWATI DEWI 78.57 0.00 0.00 0.00 0.00 

16 21128017 MUTIA CHANDRA SILVIA 100.00 75.00 80.00 80.00 78.00 

17 21128018 NUR KHOTIMAH 100.00 78.00 75.00 80.00 77.70 

18 21128020 SITI SUSILAWATI 92.86 0.00 78.00 78.00 46.80 

19 21128022 EPAH 85.71 0.00 0.00 0.00 0.00 

20 22117001 JUHAENI 85.71 0.00 0.00 0.00 0.00 

21 22117002 WIILDA NURFITRI 85.71 80.00 80.00 82.00 80.60 

22 22117003 HAIFA IQNA NAZILA 85.71 78.00 82.00 80.00 79.80 

23 22117004 SALSABILA AMANDA PUTRI 85.71 80.00 78.00 80.00 79.40 

24 22117005 RAMINAH 78.57 0.00 82.00 0.00 24.60 

25 22117025 SABILATUL HASANAH 78.57 80.00 75.00 80.00 78.50 

26 22127001 DELSA ELVINA TONI 92.86 75.00 75.00 78.00 75.90 

27 22127002 DINDA HIDAYATUL AULIA 92.86 80.00 75.00 80.00 78.50 

28 22127003 SITI SALIMA HUDA 92.86 82.00 75.00 80.00 79.30 

29 22127004 RISKI AMINAH HARAHAP 85.71 78.00 75.00 82.00 78.30 

30 22127005 AHMAD RIFALDO 57.14 0.00 0.00 0.00 0.00 



No NIM Nama Hadir (%) 
TUGAS 

INDIVIDU 
(40.00%) 

UTS 
(30.00%) 

UAS 
(30.00%) 

Nilai 

31 22128001 SALSA NADHILLAH ARHAL 100.00 80.00 78.00 82.00 80.00 

32 22128002 WINDHARI 100.00 80.00 75.00 78.00 77.90 

33 22128003 MEGA DWI CAHYA PUTRI 100.00 80.00 80.00 80.00 80.00 

34 22128004 RAYCHIKAL PUTRI RIANKA 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

35 22128005 EVA NABILA PUTRI PRIAMBODO 100.00 85.00 78.00 80.00 81.40 

36 22128006 UMMI ZAKIYYAH 100.00 78.00 75.00 82.00 78.30 

37 22128008 SITI NABILA INDAH LESTARI 71.43 0.00 0.00 0.00 0.00 

38 22128009 YOHANAH 92.86 78.00 80.00 80.00 79.20 

39 22128010 DEWI LUSIANA 92.86 78.00 75.00 80.00 77.70 
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